证券代码: 002419 证券简称: 天虹股份 公告编号: 2024-033

天虹数科商业股份有限公司 关于为全资子公司提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

天虹数科商业股份有限公司(以下简称"公司")第六届董事会第二十一次会 议及 2023 年度股东大会分别审议通过了《公司为全资子公司提供担保及接受反担 保的议案》,同意公司对全资子公司在银行等金融机构申请授信额度提供担保,担 保金额不超过人民币 44,100 万元,其中对全资下属子公司南昌市天虹商场有限公 司(以下简称"南昌天虹")、嘉兴天虹百货有限公司(以下简称"嘉兴天虹") 的担保金额分别为不超过 9,500 万元、不超过 1,000 万元。同时,为降低公司担保 风险,保障追索权益,公司下属全资子公司对上述担保事项为公司提供反担保。担 保期限自2023年度股东大会审议通过之日起十二个月内。

具体内容详见公司于 2024 年 3 月 15 日、4 月 9 日在《证券时报》和巨潮资讯 网(http://www.cninfo.com.cn)刊登的相关公告。

二、担保进展情况

- 1. 近日,公司向中国民生银行股份有限公司深圳分行(以下简称"民生银行深 圳分行")申请为下属全资子公司南昌天虹出具履约保函,履约保函金额为人民币 100 万元整,公司为南昌天虹与民生银行深圳分行在履约保函担保限额内发生的债 务提供连带责任担保。本次担保发生后,公司对南昌天虹的担保余额为人民币550 万元。
- 2. 近日, 公司向民生银行深圳分行申请为下属全资子公司嘉兴天虹出具履约保 函,履约保函金额为人民币500万元整,公司为嘉兴天虹与民生银行深圳分行在履

约保函担保限额内发生的债务提供连带责任担保。本次担保发生后,公司对嘉兴天 虹的担保余额为人民币 500 万元。

3. 上述担保事项在公司 2023 年度股东大会审批的担保额度范围内,无需另行召开董事会及股东大会审议。

三、被担保方的基本情况

1. 公司名称: 南昌市天虹商场有限公司

成立日期: 2002年06月14日

注册地址: 江西省南昌市西湖区九洲大街666号九洲天虹广场(二期)办公

楼第8层

法定代表人: 蒲静

注册资本: 2500万元人民币

主要经营业务:零售

主要财务指标:

单位:万元

项目	2023年12月31日	2024年6月30日
总资产	388, 551. 23	383, 672. 25
总负债	412, 613. 90	404, 734. 14
其中:银行贷款	0	0
流动负债	180, 907. 41	179, 257. 85
净资产	-24, 062. 67	-21, 061. 88
项目	2023年1-12月	2024年1-6月
营业收入	171, 654. 36	93, 693. 70
利润总额	8, 580. 22	4,001.05
净利润	6, 439. 73	3, 000. 79

注: 2023年度财务数据已经审计,2024年财务数据未经审计。

经查询, 南昌天虹不属于"失信被执行人"。

2. 公司名称: 嘉兴天虹百货有限公司

成立日期: 2006年03月01日

注册地址:浙江省洪兴路"江南摩尔"物业1-3楼西南

法定代表人: 杨慧英

注册资本: 1000万元人民币

主要经营业务:零售

主要财务指标:

单位:万元

项目	2023年12月31日	2024年6月30日
总资产	6, 154. 93	5, 561. 75
总负债	6, 611. 23	6, 116. 07
其中:银行贷款	0	0
流动负债	2, 282. 40	1, 970. 22
净资产	-456 . 30	-554 . 32
项目	2023年1-12月	2024年1-6月
营业收入	1, 445. 80	685. 74
利润总额	-133.87	-98. 03
净利润	-134.01	-98. 03

注: 2023年度财务数据已经审计, 2024年财务数据未经审计。

经查询, 嘉兴天虹不属于"失信被执行人"。

四、担保协议的主要内容

- 1. 公司为全资子公司南昌天虹向民生银行深圳分行申请出具履约保函,保函金额为 100 万元,公司为该笔履约保函提供连带责任担保,担保期间为 2024 年 9 月 29 日至 2027 年 9 月 29 日。
- 2. 公司为全资子公司嘉兴天虹向民生银行深圳分行申请出具履约保函,保函金额为500万元,公司为该笔履约保函提供连带责任担保,担保期间为2024年9月29日至2027年9月29日。

五、公司累计对外担保及逾期担保的数量

本次担保发生后,公司及其控股子公司的担保总额为人民币 21.27 亿元,占公司最近一期经审计归属于上市公司股东净资产的 50.54%;公司及其控股子公司对合并报表外单位提供的担保余额为人民币 0.13 亿元,占公司最近一期经审计归属于上市公司股东净资产的 0.30%。公司及其控股子公司不存在逾期担保、涉及诉讼的担保及因担保被判决败诉而应承担损失的情况。

特此公告。

天虹数科商业股份有限公司董事会 二〇二四年九月三十日